
03/'742 ?46 'Ĺ3 //2e>2 a

Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb

Smluvní strany

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., IČO 28524888, Hloubětínská 374/10, Praha 9,
, zastoupena Mgr. Romanem HouŠkou - jednatelem, dále jen dodavatel

a

Dům děti a mládeŽe Beroun, příspěvková organizace, U Stadionu 787,
Beroun, IČ 71294643, zastoupena ředitelkou Mgr. Petrou Zavadilovou,

dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

]. Dodavatel se zavazu.je zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby v rekreačním
středisku Star Line Hrachov, Hrachov č.e.45, PSČ Svatý Jan - Hrachov v terniínu
15.8.2021 - 28.8. 2021.

2. Pobytu se zúčastní 30 platících osob. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné dohodč
smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že l)růlněrný počet platících osob na den během
pobytu neklesne pod 26 platících osob (,jniniinální počet účastníků"). V případě, že nebude
dosaženo tohoto ininimálního počtu účastníků, odběratel doplatí 50% částky za smluvené
(objednané) služby do výše tohoto lninilná]ního počtu účastníků. Předchozí věta platí i pro
případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí ubytování v dřevěných srubech. Přesný rozpis ubytovacích prostor obdrží
odběratel nejpozději 14 dní před zahájením pobytu.

4. Dodavatel poskytne účastníkůin stravu 5 x denně a celodenně jim zajistí pitný režini. Prvním
jídlem v den zahájení pobytu bude večeře, posledníin jídlem v den ukončení pobytu bude
snídaně.

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spIňu.je hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení.

6, Odběratel prohlašuje, že zajistí, aby jeho klienti dodržovali během pobytu Ubytovací řád
rekreačního střediska.

7. Dodavatel poskytne odběrateli 2 učebny (klubovny) pro vlastní aktivity (bez sdílení s dalšími
klienty). Další společenské prostory v areálu může odběratel využívat po dohodě
s dodavatelem (každodenně proběhne koordinační schůzka zástupců obou sinluvních stran
zacílená též na sladění využívání společných prostor tábora). Jedná se o hřiště, bazén, větší
prostor (např. jídelna) apod.

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
KČ za každou platící osobu (cena na osobu a den je - neliší se podle věku). Cena platí
i pro návštěvy. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, lůžkoviny, využívání společných
prostor rekreačního střediska včetnč izolačního pokoje (pro případné nemocné děti), DPH,

9. Dodavatel poskytne odběrateli bezplatné ubytování a stravování jednomu dospělému na 10
platících děti.

10. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši 30 %
z celkové ceny (t.j. částk se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 16.6.2021,
Druhou splátku ve výši 60 % z celkové ceny (tj. částku se odběratel zavazuje
uhradit nejl)ozděii do 30.7.202 l. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na základě konečného

l



vyúčtování provedeného v Hrachově poslední den pobytu, a to na základě doplatkové faktury
do 14 dnů od skončení pobytu.

11.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý
a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp.
jednat jménem smluvní strany.

12.Pokud by v době konání pobytu nebo 14 dní jeho zahájením byla obecně závazným právním
předpisem (s účinky dopadajícími i na dodavatele služeb) zakázána realizace smlouvy
(ubytovací a stravovací služby), zavazuje se dodavatel poskytnuté zálohy vrátit odběrateli do
30 dnů. Smlouva se v takovém případě mší bez nároku na náhradu Škody pro kteroukoli ze
smluvních stran.

13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V P
V

2


